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آغاز ساخت پل جدید بزرگراه بعثت 

مهدی صداقتی، مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهرداری تهران: ساخت پل جدید 2کیلومتری بعثت 
به زودی شروع می شود. این پل از روی معبرهای اصلی بخارایی، پرستویی، شهید رجایی و پل راه آهن می گذرد 

و بهره برداری از آن بار ترافیک ترمینال جنوب با 4معبر را کنترل می کند.

پیگیری احیای جایگاه قانونی شورایاری ها 
علی اصغر قائمی، عضو شورای شهر تهران: شورایاری یک نهاد نظارتی و بازوی مدیریت شهری محسوب می شود 
که به دلیل ایرادات قانونی نتوانسته به فعالیت خود ادامه دهد. فضای پیگیری احیای جایگاه قانونی شورایاری باز 
است و پیشنهادها را به شورای عالی استان ها داده ایم و منتظر هستیم تا لایحه ای تنظیم و به مجلس ارسال شود.

من شهردارم3 شروع می شود
مجید باقری، معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهردار تهران: با توجه به قابلیت های 
مثبت و نظرات مثبت من شهردارم، این طرح به زودی وارد فاز سوم می شود. در دوره دوم مشکلات شناسایی 

شده است و برای جلوگیری از عملکرد سلیقه ای،این طرح به شکل منسجم تر اجرایی می شود.

صفحهآرا:آرششاهسمندی صفحهآرا:آرششاهسمندی

خانه روزنامه نگاران در آستانه 
بهره برداری 

یکی از برنامه های شهرداری تهران در دوره مدیریت 
جدید تأسیس خانه روزنامه نگاران بود؛ از این رو یکی 
از بناهای تاریخی شهر در محدوده منطقه7 با هدف 
ایجاد محلی برای دورهمی روزنامه نگاران و برگزاری 
رویدادهای مرتبط با رسانه بهسازی شد که حالا این خانه 

در یک قدمی بهره برداری قرار دارد.

پریسا نوری؛ روزنامهنگارعمرانجوابیه

مستحکم سازی خانه با آخرین دانش روز 
محمدهادی  علی احمدی، شهردار منطقه 7:

اینخانهکهقدمتآنبه100سالمیرسد،
توسطشهرداریتهرانمرمتشدهودراختیار
روزنامهنگارانقرارخواهدگرفتوبراساس
مرمتصورتگرفته،میتواندبهمحیطی
برایبرگزاریرویدادهاونشستهایرسانهای
متعددتبدیلشود.اینمحلباتغییرکاربریو
مستحکمسازیباآخریندانشروز،هماکنون
مکانیمناسبوامنبرایحضوروفعالیتاهالی
رسانهاستوشهرداریتهرانامیدواراست
باافتتاحخانهروزنامهنگارانشهر،بهاهالی
رسانهوروزنامهنگاراندرتوسعهحرفهودانش

روزنامهنگارییاریبرساند.

پیشینه بنا
خانهنراقیدرواقعخانهفردیبهنام»نصرتاللهدولتداد«
پزشکوازسهامدارانبیمارستانمعروف»تهرانکلینیک«
بود.اوسالهاقبلازایرانمهاجرتکردهوفرزندش
هماکنوندرآمریکازندگیمیکندوشهرداریتهرانهم

اینخانهراازدختراوخریداریکردهاست.

 خانه روزنامه نگاران  چه شرایطی دارد؟
در3طبقهساختهشده؛حیاطدرسمتشرقوجنوبملک
واقعشدهاست.ورودیاصلیبنادرسمتجنوبشرقیقرار
گرفتهکهتوسطیکراهپلهپسازپیمودنمسیریدرحیاط
بهطبقههمکفراهپیدامیکندویکدرفرعینیزدرضلع
شمالشرقیخانهقرارداردکهازطریقحیاطیکوچکو

راهپلهاصلیساختمانبهطبقاتدسترسیایجادمیکند.

 اجزای ساختمان: زیرزمین، طبقه همکف و یک 
سوئیت در طبقه اول، کافه  برای گفت وگو و تعامل در 

طبقه فوقانی و پشت بام بنا
 ویژگی ها: اجرای معماری سنتی و طراحی مدرن با 
جدیدترین روش های روز دنیا و بازسازی پروژه به گونه ای   

که نمادها و المان هایی از حرفه خبرنگاری داشته باشد. 
کاربری: فضایی برای دورهمی، برگزاری رویدادها، 

نشست ها و فعالیت خبرنگاران

پناه 
همراهان بیماران

حضور اتباع در محله های کم برخوردار
ناصر امانی، عضو شورای شهر تهران: متأسفانه زمینه حضور اتباع در محله های 

جنوبی و کم برخوردار بیشتر است. ساماندهی اتباع شروع شده و با وزارت کشور 
درباره حضور اتباع غیرمجاز در محله ها و تأثیر آنها مکاتبه خواهیم داشت.

اطراف بیمارستان ها و مراکز 
درمانی مانند بیمارستان 
امام خمینی)ره( مملو از 

خودروهای پارک شده با شماره پلاک  های شهرستانی  است که برای 
پیگیری مراحل درمانی خود یا بستگانشان وارد تهران شده اند. 

با اینکه سال های قبل به واسطه حضور همین مهمانان در 
پیاده روی بیمارستان امام شاهد برپایی چادرهای 

رنگارنگ بودیم، دیگر خبری از چادرها نیست 
و پیاده رو در قرق عابران پیاده است؛ چراکه 

شهرداری تهران با ساخت و توسعه 
همراه سراها توانسته سقف امنی 

برای همراهان بیماران فراهم 
کند. همراه سرای پناه ازجمله 

همین فضاهاست که این روزها 
در 28اتاق میزبان مراجعان است.

پذیرش 2همراه
بهدلیلتقاضایبالاومحدودیتفضا،نهایتاازهر
بیمار،2همراهپذیرفتهمیشود.برخیبهصورت
خانوادگی)پدر،مادر،خواهر،برادر،عمه،عمو،پدر
ومادربزرگو...(برایپیگیریدرمانبیمارشان
بهتهرانمیآیندکهامکاناستقرارهمهآنهادر

همراهسرایپناهوسایرهمراهسراهانیست.
اسکان در اتاق های خصوصی و عمومی

همراهسرایپناهاتاقهایخصوصی2تخته
واتاقهایعمومی4و6تختهدارد.پدرو
مادریکهبرایدرمانفرزندشانبهتهران
آمدهانددراتاقهایخصوصیاسکانداده
میشوند.اتاقهایعمومیویژهآقایانو
خانمهاهمپذیرایسایرهمراهاناستکه
دریکاتاقمستقرمیشوندوازخدمات

استفادهمیکنند.

خدمت رسانی مطلوب
درهمراهسرایپناهتماماتاقهامجهزبهسرویس
بهداشتی)حمامودستشویی(است.آشپزخانه
عمومیدرتمامطبقاتپیشبینیشدهکه
همراهانمیتواننددرآنجاپختوپزکنند.سالن
غذاخوریدرطبقاتوجوددارد؛البتهدراتاقها

هممیتوانندغذاسروکنند.

سالن پذیرایی از مهمانان
درزمانبستریبیمار،بههرحالقوموخویشو
دوستانبرایعیادتمیآیند.درهمراهسرایپناه
سالنیبرایمیزبانیازمهمانانیاعیادتکنندگان
فراهمشدهاست.مهماناناجازهورودبهاتاقها
راندارند،اماهمراهانمیتواننددرسالنمهمان
ازفامیلوقوموخویشوحتیدوستانخود

پذیراییکنند.

میزبانی برای 15روز
همراهاندرمرحله
اولپذیرش،7روزدر
همراهسرااقامتخواهند
داشتواگرفراینددرمان
طولانیشود،باهماهنگی
مددکاراجتماعیتا
15روزتمدیدمیشود.
درصورتزمانبربودن،
همراهبهسایرهمراهسراها
معرفیخواهدشد؛چراکه
بااینکارزمینهاستفاده
ازمزایایاینهمراهسرا
ازجملهنزدیکیبه
بیمارستانبرایسایر
همراهانفراهممیشود.

لبخند بزنید
همراهسرایپناهدرمجاورتبیمارستان
امامخمینی)ره(قراردارد؛ازاینروتقاضابرای
اسکاندرآنزیاداست.طراحیومعماریآن
مانندهتلاست.ابتداواردلابیبزرگیمیشوید
تاکارهایپذیرشانجامشود.رویشیشهعبارت
»لبخندبزنید«نوشتهشدهکههمینعبارتساده

حالهمراهانبیمارانراخوبمیکند.

همراهان چه می گویند؟
28 اتاق همراه سرای پناه، پر است و برخی از همراهان 
داخل اتاق ها هستند و تعدادی هم برای پیگیری درمان 
به بیمارستان رفته اند. همراهانی که حضور دارند از 
خدمات و نظافت و برخورد خوب کارکنان همراه سرا 
راضی هستند و همگی می گویند: »همین که شب سقف 

امنی بالای سرمان است، خدا را شکر می کنیم.«
  اکبر زاهدی از استان کرمان برای مداوای فرزندش به 
تهران آمده است و می گوید: »از خدمت رسانی کارکنان 
خیلی راضی هستم و همین که مجبور نشدم کنار 
خیابان بمانم، خدا را شکر می کنم و دست مسئولان 

هم درد نکند.«
  سیده زهرا قیامی از رشت برای شیمی درمانی به تهران آمده 
است  و می گوید: »از طریق مددکار اجتماعی بیمارستان به این 
همراه سرا معرفی شدم و بدون اینکه دغدغه اسکان داشته 

باشم، مراحل درمانم را سپری می کنم.«
  مریم محمدیان برای مداوای دخترش از آبادان آمده 
است. او با ابراز رضایت از نظافت همراه سرا می گوید: 
»فضای همراه سرا بسیار تمیز است و پرسنل هم برخورد 

خوبی با همراهان دارند.«
  خدایار کرد از سیستان و بلوچستان برای پیگیری 
درمان برادرش آمده است. او می گوید: »همه  چیز خیلی 
خوب است و دست همه کسانی که زحمت می کشند، 

درد نکند.«

چرا چادرها برپا می شوند؟
مدیریت شهری همچنان سعی دارد با ایجاد 
زیرساخت های جدید تعداد همراه سراها را افزایش 
دهد، اما همچنان گاهی شاهد برپایی چادر در اطراف 
بیمارستان ها و مراکز درمانی هستیم. برای یافتن دلیل 
این امر سراغ سیدمحمد نقیب، مدیرعامل سازمان 
خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران 

رفتیم و او دلایل این موضوع  را اینطور بیان کرد.
 برخی از مراجعه کنندگان به مراکز درمانی، عشایر 
هستند و بنا به سبک زندگی  شان، تحمل زندگی 
زیر سقف را ندارند و از این رو تمایل ندارند در 

همراه سراها مستقر شوند.
  تعدادی از بیماران هم با تعدد همراه به مراکز 
درمانی مراجعه می کنند و با توجه به محدودیت 
پذیرش در همراه سرا به ناچار شاهد برپایی چادر 

توسط سایر همراهان هستیم.
  در این میان برخی از افراد آسیب دیده اجتماعی 
)متکدیان، معتادان متجاهر، کارتن خواب ها( هم 
هستند که با عنوان همراه بیمار در اطراف مراکز 

درمانی چادر برپا می کنند.
 در این میان نباید از حضور اتباع هم غافل شد. 
اولویت در همراه سراها پذیرش  همراهان بیماران 
است و چه بسا   اتباع اقدام به برپایی چادر در اطراف 

بیمارستان ها کنند.

 7همراه سرا به همت مدیریت شهری در پایتخت فعال شده اند
 و تا پایان سال 5مرکز جدید هم به بهره برداری می رسند

88984
نفر در 3سال از همراه سراها 

خدمات دریافت کرده اند.

همراه سرای جدید امسال 
5بهره برداری می شوند.

7
همراه سرای 

فعال در 
تهران وجود 

دارد.

منطقه2
همراه سرای بیمارستان 

حضرت رسول
ظرفیت: 70نفر

نشانی: شهرآرا، خیابان 
امام منتظر، کوچه شهید 

ربیعی، پلاک7

منطقه3
همراه سرای امید
ظرفیت: 50نفر

نشانی: خیابان شریعتی، 
پایین تر از حسینیه ارشاد، 

سه راه ضرابخانه، 
دشتستان  سوم

منطقه6
همراه سرای جوادالائمه 

ظرفیت: 85نفر
نشانی: خیابان نصرت، 

خیابان میرخانی، 
خیابان دکتر قریب

منطقه6
همراه سرای نور
ظرفیت: 85نفر

نشانی: خیابان ایرانشهر، 
خیابان خردمند، خیابان جمال

منطقه6
همراه سرای پناه
ظرفیت: 75نفر
نشانی: ضلع 

جنوبی بیمارستان 
امام خمینی، 

خیابان امیرلویی

منطقه7
همراه سرای آیت الله مدنی 

ظرفیت: 52نفر
نشانی: خیابان مدنی جنوبی، 
بعد از تقاطع اتوبان امام علی، 

نبش بانک مسکن

منطقه11
همراه سرای بیمارستان 

بهارلو و فارابی
ظرفیت: 18نفر

نشانی: خیابان قزوین 
شرقی، خیابان برادران 

جوادی، پلاک 63

همراه سراها 
کجا هستند؟

435
نفر ظرفیت کل 
همراه سراها است.

کوتاه مدت
میان مدتمدت زمان پذیرش  یک تا 3روز

 یک تا 2هفته
بلندمدت
 یک ماه

رقابت پیشکسوتان در ایستگاه پایانی 
اختتامیهمسابقاتفوتبالباحضور200نفرازورزشکاراندرزمینچمنبوستانشوشبرگزارشد

از دهه سوم شهریور  در زمین چمن 
بوستان شوش چهارمین دوره از 
مسابقات فوتبال پیشکسوتان 
شهر تهران شروع شد و حالابا 
گذشت بیش از یک ماه این رقابت ها 
به ایستگاه پایانی رسیده است. 
آخرین روز مسابقه با مراسم 
اختتامیه همراه شد و بسیاری از 
پیشکسوتان و جمعی از مدیران 
شهری به بوستان شوش آمدند 
تا دیدار تازه کنند و به برندگان 

در دیدار نهایی 2 تیم اتحاد و تبریک بگویند.
مردانی در فینال این بازی ها و 
با حضور پیشکسوتان و بزرگان 
و استادان ورزشی به مصاف هم 
رفتند. البته کار به ضربات پنالتی 
کشید که در نتیجه تیم اتحاد با 
بازکردن دروازه حریف توانست 
با نتیجه ۳ بر صفر بر تیم رقیب 
پیروز  شود.

برای مراسم اختتامیه وحیدرضا 
محمدی انارکی،  شهردارمنطقه12هم 
آمد. در حاشیه مراسم 
برگزار کنندگان با میان وعده ای ساده 
از او پذیرایی کردند.

 برای اختتامیه حدود 200نفر 
از پیشکسوتان فوتبال آمدند. 
علی خسروی از داوران 
بین المللی هم جزو آنهاست 
و وقتی وارد بوستان می شود، 
خاطرات گذشته را به یاد 
می آورد و می گوید: چه خوب 
که ورزش، اعتیاد را از این 
بوستان فراری داد.

 در این دوره با ابتکار علیرضا 
محبی نژاد، سرپرست مسابقات، 
در بازی های حساس در نزدیکی 

 دروازه کارفیلمبرداری انجام 
می شد و این ترفند مانند 

وی ای ار، در چند صحنه ازجمله 
پنالتی نقش تعیین کننده ای 

داشت.

 چهارمین دوره مسابقات 
فوتبال پیشکسوتان شهر 
تهران با حضور 20 تیم در قالب 
۴ گروه 5 نفره برگزار شد و بعد 
از ۴2بازی سرانجام به ایستگاه 
پایانی رسید.

خانه روزنامه نگاران
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زینب زینال زادهگزارش
روزنامهنگار

تخلف دانشگاه تهران در ساخت 
برج های سه قلو

ساختوسازدرنزدیکیساختمان
هواشناسی،گلایهایاستکهدر
روزهایاخیرازسویبرخیرسانهها
مطرحشده؛حمیدرضاصارمی،معاون
شهرسازیومعماریشهردارتهران
همدریادداشتیدربارهتخلفدانشگاهتهراندرساخت
برجهایسهقلوتوضیحاتیارائهدادهاست.درمتناین
یادداشتچنینآمده:درروزهایاخیرموضوعتخلف
دانشگاهتهرانبرایساختبرجهایسهقلودردانشگاه
تهرانودرنزدیکیایستگاههواشناسیموردتوجهرسانهها
قرارگرفتومتأسفانهنوکپیکاناینانتقاداتبهسمت
معاونتشهرسازیومعماریشهرداریتهرانبودهو
دراخبارمنتشرهذکرشدهکهاینساختوسازبامجوز
شهرداریتهراندرحالانجاماست.دراینجالازماست
ابتداازدقتوحساسیتبحقعزیزاندررسانههانسبت
بهموضوعاتحوزهشهریومخصوصاساختوسازهای
غیرمجازتشکرکنموبرحسبوظیفهپاسخگوییوبهمنظور
تنویرافکارعمومیوشفافسازیموضوعتوضیحاتیرادر
اینخصوصبهرسانههاوشهروندانارائهدهم.درمردادماه
امسال،شهرداریمنطقه6گزارشیدرخصوصساختوساز
غیرمجازدانشگاهتهرانبرایاحداثبرجهایخوابگاهیبه
معاونتشهرسازیومعماریشهرداریتهرانارائهدادواین
معاونتپسازبررسیهایلازم،درجواباینگزارش،به
منطقهاعلامداشتتااقداماتقانونیبرایجلوگیریازاین
تخلفانجامشود.همچنیندرتاریخ26شهریورماهامسال،
شرحموضوعاینتخلفدرنامهایبهشماره637555از
سویمعاونتشهرسازیومعماریشهرداریتهرانبه
مدیرکلدفترفنی،عمرانی،حملونقلوترافیکاستانداری

تهرانگزارششدهاست.

 اقدام غیرقانونی دانشگاه
بنابراینبایدتأکیدکنمکهتااینلحظههیچگونهمجوزی
ازسویشهرداریتهرانبرایاحداثبرجهایخوابگاهی
دانشگاهتهرانصادرنشدهواقدامدانشگاهبرایساختوساز
درآنمحدودهکاملاغیرقانونیاست.هماکنونشهرداری
تهراندرحالپیگیریموضوعاستوقطعابهصورتقانونی

بااینتخلفبرخوردخواهدشد.
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